Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, reiterando o requerimento n° 2370/2013, solicitando instalação

de luminárias no acesso 3 do Horto Florestal, onde o local já possui postes mas se encontra ainda

sem iluminação.

REQUERIMENTO N° 1088/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, REITERANDO O
REQUERIMENTO N° 2370/2013. SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE
LUMINÁRIAS NO ACESSO 3 DO HORTO FLORESTAL. ONDE O
LOCAL JÁ POSSUI POSTES MAS SE ENCONTRAM SEM
ILUMINAÇÃO .

PROTOCOLO GERAL N° 1254/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:23

APROVADO
O6 4U"' 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, reiterando o
requerimento n° 2370/2013, solicitando instalação de luminárias no acesso 3 do Horto Florestal,
onde o local já possui postes mas se encontra ainda sem iluminação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2016

Verea r ROdârley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1